103

textu  ipsorum  Cartulae  legitur:  Videlicet,  Curtem  unam  cum 
omnibus suis pertinentiis, in finibus Montis Siricani positam in 
villa quae Petriolo nuncupatur, similiter, et in Cona, et in Sacco, 
et  in  Lupa,  et  in  Liquentia,  et  Laurentiaca,  una  cum  Terris,  
Vineis,  Campis,  Olivetis,  Pratis,  Massaritiis,  Piscariis,  Silvis,  
Casis,  Capellis,  Pascuis,  Aquis,  aquarumque  decursibus,  
Montibus,  Vallibus,  Servis,  et  Ancillis,  ad  ipsam  Curtem  de  
Petriolo aspicientibus in integrum, ut pars praedicti Cenobii, cui 
nunc Joanna Ravennalis Venerabilis Abbatissa praeesse videtur, 
cum omni integritate in usu,  et  sumptu Monacharum inibi  per  
tempora  Deo  famulantium  perpetualiter  permaneant,  et  sub  
nostrae tuicionis, ac defensionis Mundiburdio consistant.

Nos  autem  saluberrimas  earum  petitiones  inspicientes  hoc 
nostrae  immunitatis  praeceptum  fieri  jussimus,  per  quod  
sancimus, ut jam dictum Monasterium; cum suis rebus mobilibus,  
et immobilibus, omnibusque mancipiis, et Colonis, Idventitiis et  
Peregrinis,  Servis  et  Ancillis,  super  terram  ipsius  praedicti  
Monasterii,  infra  Regni  nostri  fines  residentibus,  sub  nostra  
maneat immunitatis defensione; ita ut nullus Marchio, Comes, vel  
quislibet  pubblicus  Actionarius,  seu  alia,  magna,  parvaque 
persona, ex rebus saepe dicti Monasterii modo juste, et legaliter 
vestita esse videtur, aut in antea ibidem divina pietas amplificare 
voluerit,  abstrahere  aliquod,  aut  minuere,  quandoque 
praesumant;  sed  liceat  supradicti  Monasterii  Abbattissae,  
ejusque Successoribus in perpetuum res ejusdem Monasterii, sub  
nostrae  immunitatis  defensione,  quieto  ordine  possidere,  cum 
omnibus  ad  se  pertinentibus,  vel  aspicientibus,  tam  rebus,  
quamque  et  mancipiis  liberis,  et  servis,  super  res  jam  dicti  
Monasterii residentibus. Nullusque audeat eas injuste distringere, 
neque  ab eis  ullas  illicitas  redibitiones,  aut  publicas  angarias 
exigere.  Ante  omnia  autem  Abbatissa  ejusdem  Monasterii,  
ejusque Successores, et omnes Monachae ibidem Deo servientes,  
sub nostrae defensionis quiete perenni vivere permaneant. Nul-
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lusque Reipublicae Minister eas per placita ventilare pertemptet, 
nisi in praesentia Abbatissae quae per tempora ibi praeesse visa  
fuerit, quatenus ipsas Ancillas Dei, quae ibidem Deo famulantur,  
pro nobis statusque Regni nostri jugiter exorare delectent. Si quis 
igitur hoc nostrae auctoritatis praeceptum et Mundiburdium in-
fregerit, sciat se compositurum auri optimi libras centum, medie-
tatem  Camerae  nostrae,  et  medietatem  praedictae  Abbatissae 
Joannae, vel ejus Successoribus. Quod, ut verius credatur, et dili-
gentius ab hominibus observetur, manu propria roborantes, An-
nulo nostro sigillari jussimus. Signum Domini Ottonis Invictissi-
mi, ac Magni Imperatoris Augusti.